
Stowarzyszenie „Pro Silesia” Biznes - Nauka - Samorząd 

ul. Opolska 15 | 40-084 Katowice 

e-mail: prosilesia@prosilesia.pl 

www.prosilesia.pl 

 

 

        Katowice, 5.08.2021 

 

Szanowni Państwo,  

P.T. Zagraniczni Studenci Uniwersytetu Śląskiego, 

 

podczas pandemii COVID-19 niepewność zdaje się być wszechobecna, tak 

w  indywidualnym doświadczeniem jednostek, jak i w życiu społecznym. W sposób szczególny 

niepewność dotyka cudzoziemców – zarówno tych studiujących, jak i czynnych zawodowo. 

Wzrastająca liczba obcokrajowców i powiększający się ich wpływ na funkcjonowanie firm czy 

uczelni wciąż w niewielkim stopniu znajdują odbicie w próbach zrozumienia przez otoczenie, 

w którym Państwo studiujecie, w tym przez władze naszego regionu, Państwa perspektywy w 

postrzeganiu sytuacji, w której się znajdujecie. Naszym celem jest próba zmiany stanu rzeczy. 

Rzetelna diagnoza jest podstawą do projektowania działań umożliwiających optymalne 

spożytkowanie możliwości naszego regionu i wpływanie na dobrostan wszystkich jego 

mieszkańców, w tym  cudzoziemców. 

W tym celu prowadzimy badania, które pozwolą na identyfikację ewentualnych barier 

w funkcjonowaniu cudzoziemców, związanych z COVID-19, na trzech poziomach: studenci, 

pracownicy zarobkowi, przedsiębiorcy. Wynikiem badań będą konkretne rekomendacje, 

mające na celu minimalizację zauważonych trudności bądź wypracowanie nowych formuł 

współpracy. 

 

Zwracam się zatem do Państwa z uprzejmą prośbą o wypełnienie i rozpropagowanie 

wirtualnych ankiet. Formularz dostępny jest w 4 wersjach językowych: 

– dla studentów: 

• po polsku: https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1557 

• po angielsku: https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1569 

• po ukraińsku: https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1576 

• białorusku: https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1579 

 

Aby wziąć udział w badaniu wystarczy wybrać dogodną wersję językową kwestionariusza i 

poświęcić na jego wypełnienie kilka minut. 

https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1557
https://cati.ecrf.biz.pl/survey/survey/index/form_id/1569
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Bylibyśmy wdzięczni, gdyby udało się nam otrzymać zwrotnie ankiety do 31 sierpnia 

2021 r. 

 

Badanie jest anonimowe. W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt ze Stowarzyszeniem 

(prosilesia@prosilesia.pl). Więcej informacji na naszej stronie: www.prosilesia.pl. 

 

Z wyrazami szacunku i nadzieją na przychylenie się do prośby 

 

 

 

Prof. Wiesław Banyś, Rektor UŚ w latach 2008–2012 oraz 2012–2016 
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